[image: ]

К р а с н о я р с к и й    к р а й

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.11.2023                                           п. Балахта                                                                 № 30

О созыве 25 очередной сессии
Балахтинского районного Совета депутатов шестого созыва

В соответствии со статьёй 26 Устава Балахтинского района, статьёй 5 Регламента Балахтинского районного Совета депутатов,

1. Созвать заседание 25 очередной сессии Балахтинского районного Совета депутатов шестого созыва со следующей повесткой дня:
	№
	Вопросы

	1
	О внесении изменений в решение  Балахтинского районного Совета депутатов от 26.06.2013 № 23-346р «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Чистопольский сельсовет»

	2
	О внесении изменений в решение Балахтинского районного Совета депутатов от 23.11.2018 года №24-279р «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Балахтинского муниципального района бюджетам поселений Балахтинского района»

	3
	О внесении изменений в Решение Балахтинского районного Совета депутатов от 22.11.2022 № вн/с-216р «Об арендной плате за земельные участки в 2023 году»

	4
	О согласовании перечня предлагаемого к приему краевого имущества в муниципальную собственность Балахтинского района Красноярского края

	5
	О согласовании перечня предлагаемого к приему краевого имущества в муниципальную собственность Балахтинского района Красноярского края

	6
	О согласовании перечня предлагаемого к приему краевого имущества в муниципальную собственность Балахтинского района Красноярского края

	7
	О внесении изменений в решение Балахтинского районного Совета депутатов от 29.09.2017 г. № 16-177р «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Балахтинского района»

	8
	Об отчёте заместителя Главы района по обеспечению жизнедеятельности о работе за 2023 год

	9
	О награждении Почётной грамотой Балахтинского районного Совета депутатов

	10
	Разное:
- о рассмотрении представления Прокуратуры района от 29.09.2023 №7-04-2023 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»

2.      Провести заседание 25 очередной сессии Балахтинского районного Совета депутатов шестого созыва 15.11.2023г. в 10-00 часов в малом зале администрации Балахтинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Балахтинского районного Совета депутатов Ганенко Л.В.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
районного Совета депутатов                                                                    Т.М.Иккес
image1.jpeg